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The festive season is upon us. A wonderful time of the year 

to enjoy good food and good wine with family and friends. 

Vassos Eliades Ltd. with a long standing experience in fine 

wines, spirits and delicacies, has chosen a wide selection of 

offerings, for its customers for this great time of the year.

In this catalogue, we have included premium choices as 

well as corporate gifts for companies and individuals who 

appreciate the finest in wine, spirits and food.
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HOW TO PLACE YOUR ORDER:
 
For Spirits, Wines, Tea, Chocolates and Seasonal Gifts
By phone at 22897395 or 97850000
By email at vmelinte@vel.com.cy
Monday to Friday between 9.00 and 16.00
Delivery within 4 working days
 
For Nespresso orders
By phone at 80002233
Monday to Friday between 9.00 and 16.00
Delivery within 2 working days

Payment is upon delivery.
All Prices include VAT

*All spirits and wines will be prearranged in our festive sleeve 
unless otherwise specified.
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GLENGOYNE 12Y 
Single Malt Whisky 43% vol. (70cl)            51,17 €
240002  
A balance of oak and sweetness, with aromas of lemon zest, 
coconut, ginger, shortbread and vanilla.

GLENGOYNE CASK STRENGTH 
Single Malt Whisky 58,8% vol. (70cl)         65,45 €
240007  
A cask-strength whisky with rich, peppery and fruity aromas of 
ripe banana, rosehip syrup, custard, peppercorn and toffee apples.

GLENGOYNE 18Y 
Single Malt Whisky 43% vol. (70cl)          103,53 €
240004  
Malty with spicy aromas of red apples, ripe melon, 
marzipan, cocoa, marmalade, brown sugar and warm spices.

GLENGOYNE 21Y 
Single Malt Whisky 43% vol. (70cl)          158,27 € 
240005  
Rich aromas of Christmas cake, notes of honey, 
dried fruit, red apples and sherry.

GLENGOYNE 10Y	
Single Malt Whisky 40% vol. (70cl)           44,03 €
240001  
Smooth and fruity with aromas of toffee, brazil nuts,                      
liquorice, popcorn, soft oak and cut grass.

GLENGOYNE 15Y
Single Malt Whisky 43% vol. (70cl)          69,03 €
240003 
Rich flavours of dried fruit (pineapple, lemon), walnuts, 
vanilla, toffee popcorn, cinnamon and oak.

Glengoyne holds a 200 year old tradition. The Glengoyne range is produced at 
the slowest still in Scotland, in the Highlands and matured in the finest, sherry 
casks in the Lowlands! The result is bold and complex single malt whiskies.
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GLENGOYNE 30Y 

Single Malt Whisky 46,8% vol. (70cl)      862,75 €
240008  

Rich and complex, matured in hand selected 
sherry casks with notes of warm spices, rum 
and raisin and tangy marmalade.

GLENGOYNE 35Y DECANTER (No.2 BOTTLE)
Single Malt Whisky 46,8% vol. (70cl)            4.900 €
240009
An exceptionally rare spirit with an outstanding combination 
of rich flavours consisting of a tropical fruit intensity with a 
liquorice and dark chocolate finish.

Limited Edition. Limited Quantities.

Glengoyne holds a 200 year old tradition. The Glengoyne range is produced at 
the slowest still in Scotland, in the Highlands and matured in the finest, sherry 
casks in the Lowlands! The result is bold and complex single malt whiskies.

GLENGOYNE THE LEGACY SERIES CHAPTER ONE
Single Malt Whisky 48% vol. (70cl)                          74,97 €
240013
Rich and fruity flavor profile, featuring notes of toffee,
warm pear, spicy cinnamon and vanilla.

GLENGOYNE 25Y 
Single Malt Whisky 48% vol. (70cl)                    398,65 €
240006  
Fruity and intense with elements of brown sugar, 
walnuts, raisins, cinnamon and rich oak.



8

TAMDHU 15Y
Single Malt Whisky 46% vol. (70cl)          107,10 €
240014
Rich in the mouth, with a nose of apple pastry, spiced currants 
and orange zest with notes of pineapple and fennel.

TAMDHU 12Y
Single Malt Whisky 43% vol. (70cl)          50,02 €
240012
Refined aromas of iced cinnamon rolls, fresh sweet oak and 
mint and flavours of banana, malt biscuit and sherry.

Limited Quantities.

A pure Speyside single malt whisky with a long history and 
tradition dating back at the end of the 19th century. Tamdhu 
whisky is always matured in the finest Oloroso sherry casks.

TAMDHU BATCH STRENGTH no. 004           
Single Malt Whisky 57,8% vol. (70cl)         88,89 €
240015
Boasts a complex richness, deep intensity and natural color, having 
been matured in American and European Oak Oloroso seasoned casks 
from the cooperages of Jerez in Spain’s Sherry Triangle.
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TEELING SMALL BATCH 
Irish Whiskey 46% vol. (70cl)         31,73 €
286001
Smooth, approachable with aromas 
of vanilla, spices and sweet notes of rum.

TEELING SINGLE GRAIN 

Irish Whiskey 46% vol. (70cl)         44,45 €
286003
Spicy with fruity aromas, flavours of strong spice, 
rich red berries and a long- lasting finish.

A leading Irish whiskey, with a modern history. The distillery 
was founded in 2015 in the heart of Dublin although its 
story goes back to 1782. The barrel selection, the ageing 
process, the non-chill filtration are all part of the art of 
Teeling whiskey. 

TEELING SINGLE MALT
Irish Whiskey 46% vol. (70cl)        51,17 €
286005
A balance of dried fruit, vanilla, sweet spices and 
vibrant notes of melon, figs, toffee and lemon.

TEELING REVIVAL 12YO
Irish Whiskey Single Malt 46% vol. (70cl)         136,85 €
286014
Elegant aromas of freshly pressed grape and citrus, 
toasted almond and flavours of creamy honey, flowers, 
cinnamon and lemon peel. 

Limited Edition. Limited Quantities.

TEELING 24Y
Irish Whiskey 46% vol. (70cl)         441,89 €
286007
Matured in bourbon casks and married in Sauternes wine casks. 
Aromas and flavours of white grapes, fig jam, apricots, white 
chocolate and crisp saltiness. Voted World’s Best Single Malt 2019

Limited Edition. Limited Quantities.
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EL DORADO RUM 15Y
Demerara Rum 43% vol. (70cl)               51,59 €
235007
Rich aromas of dark chocolate, candied orange, almonds, dark 
chocolate, pepper and vanilla. Complex mouthfeel and moderate full body.

EL DORADO RUM RARE COLLECTION ALBION 2004
Demerara Rum 60,1% vol. (70cl)         214,20 €
235018
A classic dark Navy/ Demerara rum with rich fruity notes of blackcurrants 
and raisins on the nose. The mid palate and finish evolve with spicy 
wood oak heavy notes and light vanilla. It’s a long rum, full of complex 
spices with a leathery and “old” mouthfeel.

EL DORADO RUM 21Y
Demerara Rum 43% vol. (70cl)            97,58 €
235008
A special recipe with rich tropical fruit, honey and dark 
sugar, full body and round palate.

EL DORADO RUM 25Y
Demerara Rum 43% vol. (70cl)          680,28 €
235016
A rare spirit, rich yet mellow and smooth with soft 
mouth feel and notes of caramel and heavy fruit cake.

Limited Edition. Limited Quantities.

EL DORADO RUM 12Y
Demerara Rum 40% vol. (70cl)            35,30 €
235006
Elegant, with aromas of tropical fruit and spice, honey and dark 
sugar. Round, full body and elegant finish.

EL DORADO RUM RARE COLLECTION SKELDON 2000
Demerara Rum 58,3% vol. (70cl)        246,33 €
235017
The nose is quite sweet with toffee, raisins and dried fruit notes. 
On the mid palate you get oak spice, ginger and cinnamon. The 
finish is long, rich and pretty spicy with a fruity kick to the end. 

A premium rum brand, with a significant tradition, for the true lovers of 
rum. The El Dorado aged rum range is created in the banks of Demerara 
in Guyana and represents 300 years of Caribbean rum crafting.
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EL DORADO RUM PORT MOURANT PM DISTILLED 1999 
Demerara Rum 61,4% vol. (70cl)           177,51 €
235012
Spicy, smoky with earthy aromas of ripe sweet fruit, sweet spices 
and candied orange. Full body, soft finish. 

Limited Edition. Limited Quantities. DOS MADERAS RUM 5+5 YRS     
Double Ageing Rum 40,5% vol. (70cl)            38,44 €
288002
With elegant wood and vanilla notes, hints of toasted caramel, 
licorice, nuts and figs. Extremely gentle and mild on the palate with 
a pleasant sweetness. 

EL DORADO RUM DISTILLED 1993 ENMORE EHP 
Demerara Rum 56,5% vol. (70cl)            190,20 €
235013
Intense and complex aromas of wood and spices, notes of 
liquorice, vanilla, espresso, dried fruits. Medium body and 
long finish. 

Limited Edition. Limited Quantities.

DOS MADERAS RUM 5+3 YRS   
Double Ageing Rum 37,5% vol. (70cl)             30,52 €
288001
Gentle and mild on the palate, with notes of vanilla, exotic fruit and 
nut flavors. Terrific finish with smoky nuances and elegant sherry 
notes. 

EL DORADO RUM DISTILLED 2002 VERSAILLES VSG 
Demerara Rum 63% vol. (70cl)              159,65 €
235011
Seductive aromas of sweet vanilla, honey, sweet spices, dried 
apricots and almonds. Medium body, round and sweet finish. 

Limited Edition. Limited Quantities.

A premium rum brand, with a significant tradition, for 
the true lovers of rum. The El Dorado aged rum range 
is created in the banks of Demerara in Guyana and 
represents 300 years of Caribbean rum crafting.

A unique concept from Bodegas Williams 
& Humbert. A blend of rums, from 
Barbados and Guyana with ageing in oak 
casks in the Caribbean for a number of 
years and then another period of ageing in 
Jerez, Spain.
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CRYSTAL HEAD VODKA 
+ 4 CRYSTAL HEAD SHOT GLASSES
Canadian Vodka 40% vol. (70cl)          62,77 €
287008
Four times distilled and seven times filtered. Pure, 
smooth yet creamy with delicate aromas of citrus.

CRYSTAL HEAD AURORA VODKA
Canadian Vodka 40% vol. (70cl)          64,26 €
287006
Four times distilled and seven times filtered. 
Slightly spicier from Crystal Head, drier 
and bolder.

A premium pure vodka created in Canada. It is the brain child of 
the actor Dan Aykroyd and artist John Alexander and was launched 
in the market in 2007.For its creation, highest quality peaches and 
cream corn and the pristine waters from Newfoundland are used. 

287001  (70cl)            53,95 €

287002  (1.75L)        107,89 €

287003  (3L)             256,93 €

CRYSTAL HEAD VODKA 
Canadian Vodka 40% vol. 
Four times distilled and seven times filtered. Pure, 
smooth yet creamy with delicate aromas of citrus.
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SILENT POOL GIN   
Gin crafted in England 43% vol. (70cl)        46,41 €
288301
Rich and clean, juniper- forward with floral layers of laven-
der and chamomile, citrus and a subtle sweetness of local 
honey.

CHASE VODKA
Premium potato-based Vodka 40% vol. (70cl)          44,39 €
210001 
Light aromas of white pepper, creamy flavours of black 
pepper and macadamia nuts and a rounded finish.

A handcrafted artisan gin produced in an 
estate next to the mythical lake, Silent Pool 
in the region of Surrey, UK. Its wonderful 
bottle contains a premium gin made with 
24 botanicals and it undergoes through a 
3-stage maceration process.

A boutique British distillery based in Herefordshire, 
UK. Its range includes the high end, potato-based 
Chase Vodka, a series of vodka-based fruit liqueurs 
as well as two artisan gins, GB Gin and the ultra-
premium Elegant 48 Gin.
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WILLIAMS GB GIN 
London Dry Gin 40% vol. (70cl)          41,43 €
210050
A gin on the sweet side, with aromas and 
flavours of juniper, zesty citrus and warm spicy 
notes.

CUBICAL GIN KISS 
Special Dry Gin Premium 40% vol. (70cl)          35,23 €
288010
Very aromatic, light and dry. Red berries are added to the existing 
botanicals of Cubical Gin.

CHASE PINK GRAPEFRUIT & POMELO GIN 
Premium Gin 40% vol. (70cl)           53,55 €
210054
This zippy and zesty gin mixes perfectly with tonic 
and should be garnished with a fleshy wedge of pink 
grapefruit. Powerful notes of pink grapefruit com-
bined with subtle hints of juniper and lime zest.

WILLIAMS ELEGANT GIN 
Premium Gin 48% vol. (70cl)          56,29 €
210051
A truly elegant gin with aromas and flavours 
of juniper, green fruits and warm spices.
 

A boutique British distillery based in Herefordshire, UK. Its 
range includes the high end, potato-based Chase Vodka, 
a series of vodka-based fruit liqueurs as well as two artisan 
gins, GB Gin and the ultra-premium Elegant 48 Gin.

A premium London Dry Gin belonging to the 
Williams & Humbert family. It is produced 
using the highest quality English grain and it’s 
distilled three times. Its three editions include 
Cubical Premium Gin, Cubical Ultra-Premium 
London Dry Gin and Cubical Kiss Gin.
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EDINBURGH GIN ORIGINAL 

London Dry Gin 43% vol. (70cl)          29,27 €
252001
Juniper-forward, clean, fresh and spicy with elements 
of pine, floral lavender and aromatic citrus.

EDINBURGH GIN LEMON & JASMIN
London Dry Gin 40% vol. (70cl)          29,99 €
252017
Displays the crisp signature juniper and citrus notes of our Edinburgh 
Gin Classic, and builds on that with additional lemon whilst an entic-
ingly delicate scent of blooming jasmine delivers a pleasant contrast 
for the senses.

EDINBURGH GIN CANNONBALL 
NAVY STRENGTH 
Navy Strength Gin 57,2% vol. (70cl)          36,41 €
252002
A powerful gin with strong juniper and lemon flavours, 
rounded with spice, pepper and citrus notes.

EDINBURGH RHUBARB & GINGER
London Dry Gin 40% vol. (70cl)        29,99 €
252018
It offers the perfect balance of natural flavors from 
rhubarb and ginger, balanced with our signature London 
Dry Edinburgh Gin Classic to create a smooth finish.

EDINBURGH GIN SEASIDE 

London Dry Gin 43% vol. (70cl)          31,29 €
252003
Inspired by the East Coast beaches near Edinburgh.            
Defined by juniper, soft salinity and sweet notes. 

Founded in 2010, Edinburgh Distillery is located in the heart of Edinburgh, 
Scotland. Dedicated in the art and science of distilling, it produces the award 
winning Edinburgh Gin range. It includes a series of artisan gins as well as 
gin-based liqueurs.
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Founded in 2010, Edinburgh Distillery is located in the heart of Edinburgh, 
Scotland. Dedicated in the art and science of distilling, it produces the award 
winning Edinburgh Gin range. It includes a series of artisan gins as well as 
gin-based liqueurs.

EDINBURGH GIN’S ELDERFLOWER 
LIQUEUR 
Gin Liqueur 20% vol. (50cl)       21,18 €
252004
Highly aromatic with aromas and flavours of 
elderflower, lemon juice, pear, peach and grape-
fruit zest.

EDINBURGH GIN’S RHUBARB &
GINGER LIQUEUR 

Gin Liqueur 20% vol. (50cl)          21,18 €
252005
Sweet and fruity with a hint of spice and notes of citrus, 
oriental ginger and rhubarb. 

EDINBURGH GIN’S RASPBERRY
LIQUEUR 

Gin Liqueur 20% vol. (50cl)      21,18 €
252006
Intensely fruity, made with Perthshire raspberries 
with red berry flavours and aromas.

EDINBURGH GIN’S APPLE & SPICE LIQUEUR
Gin Liqueur 20% vol. (50cl)          21,18 €
252020
Inspired by the much- loved flavor of apples paired 
with cinnamon, this liqueur is abundant with satisfying 
fruit flavors and sweet spice.

EDINBURGH GIN’S PLUM & VANILLA 
LIQUEUR 

Gin Liqueur 20% vol. (50cl)          21,18 €
252007
Luxurious and velvety with aromas and flavours of juicy 
plums and Madagascan vanilla. 

EDINBURGH GIN’S POMEGRANATE & 
ROSE LIQUEUR 
Gin Liqueur 20% vol. (50cl)       21,18 €
252008
Light and fragrant with lingering fruit flavours of 
Damask rose petals and ruby red pomegranate 
seeds.

EDINBURGH GIN’S ORANGE BLOSSOM & 
MANDARIN LIQUEUR
Gin Liqueur 20% vol. (50cl)       21,18 €
252019
Inspired by the summery scent of oranges, this 
refreshingly zesty gin liqueur blends soft floral 
notes with a sweet and luxurious citrus finish.
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ITALICUS ROSOLIO DI BERGAMOTTO
Rosolio 20% vol. (70cl)          57,12 €
280202
A category on its own, a refined spirit 
with light citrus notes and hints of rose 
and lavender.

KLEOS MASTIHA
Mastiha Spirit 30% vol. (70cl)           15,18 €
272050
With a floral bouquet, aromas of eucalyptus, 
tasting notes of cucumber, mint and sweet tea and 
an undeniable freshness, it is Greece’s first luxury 
spirit brand and the world’s first super premium 
mastiha spirit. 

CHASE BLACKCURRANT FRUIT LIQUEUR 

Chase Vodka based liqueur 20% vol. (50cl)      30,76 €
210057
Rich but not overly sweet, capturing the rich flavours 
of carefully selected blackcurrants.

CHASE RASPBERRY FRUIT LIQUEUR 
Chase Vodka based liqueur 20% vol. (50cl)      30,76 €
210058
A perfect balance of bitter fruit and sugar with 
intensely rich flavours and aromas of raspberries.

CHASE ELDERFLOWER FRUIT LIQUEUR 
Chase Vodka based liqueur 20% vol. (50cl)      30,76 €
210056
Rich, with a powerful elderflower aroma and flavour, 
round body and long finish.

A unique product, an aperitif 
drink emerging from Rome’s 
long history of the traditional 
production method of 
“rosolio”. Since its launch in 
2017, it has been winning trade 
and bartending awards not only 
for its quality but also for its 
unique concept and design.

Kleos mastiha is made 
in small batches, in one 
of Greece’s best craft 
distilleries. It revives the long 
lost tradition of distillation, 
giving it a wonderful 
pronounced yet balanced 
concentration of the distinct 
flavor and aroma of mastiha     

A boutique British distillery based in 
Herefordshire, UK. Its range includes the 
high end, potato-based Chase Vodka, 
a series of vodka-based fruit liqueurs as 
well as two artisan gins, GB Gin and the 
ultra-premium Elegant 48 Gin.
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JACQUART BRUT MOSAÏQUE
Sparkling White Wine (75cl)          33,89 €
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
300305
Fine bubbles, aromas of fresh pear, honey and 
freshly baked bread, full body and long finish.

JACQUART ROSÉ MOSAÏQUE
Sparkling Rosé Wine (75cl)          39,27 €
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier
300316
Delicate bubbles, aromas and flavours of red 
berries and dried apricots, superb body and 
long finish.

SAN OSVALDO PROSECCO
Sparkling White Wine (75cl)          7,14 €
Glera
264107
Aromas of green apple, pear, honeydew       
melon. Medium body and pleasant finish.

A young champagne house with a modern approach on champagne. 
Founded in 1964 and based in Reims, Champagne Jacquart is a 
mosaic of chalk, more than 60 vineyards and talents.

Dating back in the 1930s, S. Osvaldo is 
a winery based on the eastern corner 
of Veneto, on the border with Friuli in 
northeastern Italy. The winery produces 
wines from local as well as international 
varieties, including prosecco.
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CHÂTEAU DE BEAUCASTEL 
Dry Red Wine (75cl)                   93,18 €
Mourvèdre, Grenache, Syrah, Cinsault, Counoise, Vaccarèse, 
Terret Noir, Muscardin, Clairette, Picpoul, Picardan, Bourboulenc, 
Roussanne
276009
A legendary Châteauneuf du Pape. Intense aromas of red fruit, rose water, 
orange rind and smoked brisket. Full bodied with intense flavours, soft and 
velvety tannins and high acidity. 

Limited Quantities. Vintage upon request.

FAMILLE PERRIN CÔTES DU RHÔNE VILLAGES
Dry Red Wine (75cl)                    10,06 €
Grenache, Mourvèdre, Syrah
276010
Aromas of black fruit (cherries) and spices. Dense and soft structure, firm but 
very fine tannins, ripe fruit enhanced with peppery notes and a nice length.

COUDOULET DE BEAUCASTEL 
Dry Red Wine (75cl)                   23,56 €
Grenache, Mourvèdre, Syrah, Cinsault
276008
The “baby Château de Beaucastel” with an AOC Côtes du Rhône. Aromas 
of red fruit, juniper, black olives and pepper. Balanced, complex with great 
freshness, soft texture and good acidity.

Limited Quantities. Vintage upon request.

FAMILLE PERRIN CÔTES DU RHÔNE RESERVE
Dry White Wine (75cl)                  9,22 €
Grenache Blanc, Marsanne, Roussanne, Viognier
276012
Subtle nose with hints of white flowers, honeysuckle and sage. Round 
mouth, with beautiful minerality, freshness and a slight bitter finish.

A legendary winery in southern Rhone, dating 
back to the 16th century. Especially famous 
are its “Châteauneuf du Pape region” wines 
such as the legendary Château de Beaucastel 
made from all the 13 allowed varieties in the 
appellation.

Famille Perrin is the leading organic 
wine grower of the Southern Rhône 
Valley occupying the region’s best 
terroirs. Nature and tradition are key 
to the Famille Perrin way and this 
approach has continued seamlessly 
over five generations.
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BOUCHARD AÎNÉ & FILS RED 
Dry Red Wine (75cl)          3,57 €
Syrah, Gamay
264608
Aromas and flavours of red 
and black berries, medium body, 
pleasant finish.

BOUCHARD AÎNÉ & FILS ROSÉ
Dry Rosé Wine (75cl)          3,57 €
Cinsault, Pinot Noir
264616
Aromas of gooseberry and citrus, 
medium body, easy drinking.

BOUCHARD AÎNÉ & FILS WHITE
Dry White Wine (75cl)          3,57 €
Chardonnay, Ugni Blanc
264609
Flowery and fruity notes, elegant body 
and lively flavours.

A well-known house in Burgundy, France with a two century 
old history and tradition. A perfect mastery of grape selection, 
winemaking and ageing sums up the culture of this wine house.
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A well-known house in Burgundy, France with a two century 
old history and tradition. A perfect mastery of grape selection, 
winemaking and ageing sums up the culture of this wine house.

SAUVIGNON BLANC
Dry White Wine (75cl)          5,59 €
Sauvignon Blanc
264615
Aromas of white flowers and sweet notes. Flavours 
of vanilla with mineral and floral notes. Medium 
body, long finish.

CHARDONNAY 
Dry White Wine (75cl)          6,72 €
Chardonnay
264602A
Aromas of white flowers and sweet 
notes. Fruity flavor with honey, acacia 
and vanilla notes.

PINOT NOIR ROSÉ 
Dry Rosé Wine (75cl)          7,14 €
Pinot Noir
264626
Elegant, fresh and well-balanced wine. 
Medium body, pleasant acidity and a 
light sweetness give a refreshing and 
harmonious wine. 

MERLOT 
Dry Red Wine (75cl)          6,19 €
Merlot
264607A
Aromas of green pepper, blackcurrant 
and dark chocolate. Fruity flavours, 
round body and soft tannins.

PINOT NOIR RED 
Dry Red Wine (75cl)          7,14 €
Pinot Noir
264614
Aromas of flowers and red fruit. On 
the mouth finesse, smooth tannins and 
long finish.
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MIRAVAL CÔTES DE PROVENCE ROSÉ
Dry Rosé wine (75cl)          18,74 €
Cinsault, Grenache, Syrah, Rolle
276001
Delicate aromas of citrus, red fruits and 
white flowers, medium body and lasting fruity finish.

MIRAVAL CÔTES DE PROVENCE BLANC
Dry White Wine (75cl)          19,93 €
Rolle, Grenache Blanc
276004
Aromas of white flowers, citrus, fennel 
and liquorice, balanced body and fruity finish.

The art of rosé is the motto of one of the most famous quality rosé 
wines in Provence, France. Miraval is the common venture of Angelina 
Jolie, Brad Pitt and one of the most well-known family of French 
winemakers, Famille Perrin.
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BAROLO “PICHEMEZ” DOCG
Dry Red Wine (75cl)    64,26 €
Nebbiolo
267206
Complex aromatic bouquet, intense 
and robust flavours, full body and 
long finish. 

BARBARESCO DOCG
Dry Red Wine (75cl)    32,13 €
Nebbiolo
267204
Rich aromas, spicy flavours, full 
body and long finish. 

BARBERA D’ ALBA DOC
 “CARLOT”
Dry Red Wine (75cl)    15,21 €
Nebbiolo
267208
Aromas of blackberry, some tartness 
notes. Robust, full bodied, with soft 
tannins, full and high acidity.

MOSCATO D’ ASTI “SOLARIS” DOCG
Sweet Sparkling White Wine (75cl)       14,28 €
Moscato Bianco
267207
Aromas and flavours of grapes, white flowers 
and peach, medium body and long finish. 

GAVI DOCG
Dry White Wine (75cl)          16,66 €
Cortese
267201
Aromas of citrus, peach, light body 
and a long finish. 

LANGHE ARNEIS “TRE FIE”
Dry White Wine (75cl)       14,28 €
Arneis
267202
Aromas of white flowers, chamomile, 
apple, peach and hazelnut, full body 
and balanced. 

BAROLO DOCG
Dry Red Wine (75cl)     42,84 €
Nebbiolo
267205
Complex aromatic bouquet, 
rich flavours, full body and long 
finish. 

A boutique family winery, based in north Italy, in the region of 
Piedmont. The third generation, three sisters, produce wines made 
mainly from the region’s indigenous varieties such as Nebbiolo, 
Cortese, Muscat and Arneis. 
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Although it is the youngest winery on the island of Santorini, it gained 
worldwide fame, very soon, for its high quality and age worthy wines, 
made primarily from the island’s star white grape variety, Assyrtiko. 

VASSALTIS NASSITIS
Dry White Wine (75cl)          19,04 €
Assyrtiko, Athiri, Aidani
278003
Aromas of white flowers, citrus, peach, melon, 
minerality. Balanced acidity, medium and 
creamy body, elegant after taste.

VASSALTIS SANTORINI
Dry White Wine (75cl)           28,56 €
Assyrtiko
278001
Complex aromas of citrus, herbs, bread, flint, 
iodine. Refreshing acidity, full and creamy body, 
long finish.

VASSALTIS SANTORINI BARREL AGED
Dry White Wine (75cl)          34,27 €
Assyrtiko
278002
Complex aromas of vanilla and toast, wet 
stone, citrus. Flavours of vanilla, salt, citrus, 
refreshing acidity. Well structured, full body, 
very long finish.
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CAVALIERI LAZARIDI RED
Dry Red Wine (75cl)          19,46 €
Sangiovese, Cabernet Franc, 
Cabernet Sauvignon, Merlot
271039
Aromas and flavours of red berries, chocolate, 
cedar and nuts, full body, complex finish.

CHÂTEAU NICO LAZARIDI RED
Dry Red Wine (75cl)          14,58 €
Cabernet Sauvignon, Merlot
271004A 

Aromas of red berries, mocha and 
violets, elegant and delicious tannins 
and a long aftertaste.

KING OF DREAMS
Dry Red Wine (75cl)          31,73 €
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
271055A
Intense aromas of ripe fruit, spicy notes 
of vanilla, black chocolate and smoke, 
full body, impressive finish. 

Limited Edition.

PERPETUUS RED
Dry Red Wine (75cl)          51,59 € 
Cabernet Sauvignon, Sangiovese
271006 
Aromas of small red forest fruits and 
violet, warm spices and oak. Strong 
and balanced body and complex finish.

MAGIC MOUNTAIN RED
Dry Red Wine (75cl)          26,18 €
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
271001 
Complex aromas, rich flavour, 
full body and long finish.    

One of the most prominent wine producers in Greece, based in Drama 
region in the northern part of the country. The wide range of wines 
includes wines made from local and international varieties, among 
others Magic Mountain, Château Lazaridi and Black Sheep.  
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ROSÉ NICO LAZARIDI
Medium Dry Rosé Wine (75cl)        10,41 €
Cabernet Franc, Grenache Rouge
271011A
Aromas of mango, peach and rose, 
medium body and aftertaste.

THE BLACK SHEEP ROSÉ
Dry Rosé Wine (75cl)         10,11 €
Syrah, Cabernet Sauvignon
271041
Pleasant aromas of citrus zest, mango, 
strawberry and apricot, velvety mouth 
feel and crispy acidity.

F-EŨ MERLOT 
Dry Red Wine (75cl)         11,90 €
Merlot, Grenache Rouge
271009A
Aromas and flavours of intense fresh 
red fruit, fig and gooseberry. Medium 
body and pleasant aftertaste.

THE BLACK SHEEP RED
Dry Red Wine (75cl)          11,01 € 
Syrah, Merlot
271035 
Intense and pleasing spicy aromas 
and flavours, full body and long finish.

MELISSOURGOS
Red wine from Raisined Grapes (50cl)          16,00 €
Merlot
271015
Complex aromas of plums, chocolate and coffee, 
rich body and complicated finish.

One of the most prominent wine producers in Greece, based in Drama 
region in the northern part of the country. The wide range of wines 
includes wines made from local and international varieties, among 
others Magic Mountain, Château Lazaridi and Black Sheep.  
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CHÂTEAU NICO LAZARIDI WHITE
Dry White Wine (75cl)          10,43 €
Sauvignon Blanc, Ungi Blanc,                       
Muscat of Alexandria
271003A
Aromas of white flesh fruit, citrus and herbs,             
full body and a fruity finish.

PERPETUUS WHITE
Dry White Wine (75cl)          24,99 €
Sémillon
271005
Aromas of ripe fruits, honey, acacia and jasmine. 
Rich and complex body and long finish.

MAGIC MOUNTAIN WHITE
Dry White Wine (75cl)          16,46 €
Sauvignon Blanc
271000
Aromas of green apple, mango, basil 
and cut grass. Ripe mouth, full body 
and long aftertaste.

CAVALIERI LAZARIDI WHITE
Dry White Wine (75cl)          13,09 €
Assyrtiko, Sauvignon Blanc, Ugni Blanc
271040
Complex aromas of pineapple, 
grapefruit, peach and jasmine, rich body 
and lasting aftertaste.

THE BLACK SHEEP WHITE
Dry White Wine (75cl)          9,52 €
Sémillon, Sauvignon Blanc
271034
Elegant aromas and flavours of grapefruit, 
green apple, freshly cut grass and honey 
and pleasant finish.

One of the most prominent wine producers in Greece, based in Drama 
region in the northern part of the country. The wide range of wines 
includes wines made from local and international varieties, among 
others Magic Mountain, Château Lazaridi and Black Sheep.  
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One of the most prominent wine producers in Greece, based in Drama 
region in the northern part of the country. The wide range of wines 
includes wines made from local and international varieties, among 
others Magic Mountain, Château Lazaridi and Black Sheep.  

KING OF HEARTS
Dry Red Wine (75cl)                                            4,40 €
Merlot, Xinomavro
271032A
Aromas of red berries with a hint of sweet spices. Well-
rounded with soft tannins and pleasant finish.

SOLITAIRE
Semi-Sweet Semi Sparkling White Wine (75cl)   8,15 €
Ugni Blanc, Trebbiano
271036
Elegant aromas of white flesh fruit and flowers, playful 
sparkles, rich body and fine aftertaste

SOLITAIRE ROSÉ
Semi Dry Semi Sparkling White Wine (75cl)     8,15 €
Cabernet Franc, Grenache Rouge
271044
Lively bubbles that highlight the aromas of strawberry,
sour cherry and framboise. Its fresh acidity balances the 
sweetness of the residual sugar..

QUEEN OF HEARTS
Dry White Wine (75cl)                                       4,40 €
Chardonnay, Assyrtiko, Roditis, Muscat of 
Alexandria, Ugni Blanc
271033
Gentle aromas of white-flesh fruits and spring flowers. 
Pleasant mouth and refreshing aftertaste.
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PAPAGIANNAKOS ERYTHROS
Dry Red Wine (75cl)               8,25 €
Agiorgitiko, Cabernet Sauvignon
274021A 
Aromas of vanilla and red fruit, balanced 
body and pleasant finish.

  * Giftboxes available for a choice of two Papagiannakos wines free of charge.
** Price upon request for Papagiannakos magnum (1,5L) bottles depending on vintage.  

SAVATIANO OLD VINES
Dry White Wine (75cl) & (1,5L)**         6,84 €
Savatiano
274001A
Delicate bouquet with aromas of citrus, easy drink-
ing and pleasant aftertaste.

KALOGERI CABERNET SAUVIGNON 
Dry Red wine (75cl) & (1,5L)**          11,90 € 
Cabernet Sauvignon
274035
Aromas of ripe red fruit and spice, round 
and tannic palate and intense aftertaste.

PAPAGIANNAKOS MELIOR
Dry Red Wine (75cl)                          11,43 €
Merlot
274036
Aromas of vanilla and red fruit, balanced 
and round mouth feel and pleasant finish.

KALOGERI MALAGOUZIA
Dry White Wine (75cl) & (1,5L)**        9,87 €
Malagouzia
274011 

Complex aromas of tropical fruit, 
round body and flowery finish.

With a wine producing tradition of 100 years, Papagiannakos is a 
leading winery in the Attica region, close to Athens. It produces quality 
wines, made mainly from the local variety Savatiano and also from other 
local and international varieties.

ASSYRTIKO
Dry White Wine (75cl)          10,71 €
Assyrtiko
274023
Complex aromas of lemon, nuts and a distinct 
minerality. Perfectly balanced in the mouth with a 
refreshing acidity.
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MELIAS
Sweet White wine (50cl)            17,37 €
Malagouzia
274038
Aromas of acacia, honey and ripe pineapple 
bouquet, refined body and fine finish.

With a wine producing tradition of 100 years, Papagiannakos is a 
leading winery in the Attica region, close to Athens. It produces quality 
wines, made mainly from the local variety Savatiano and also from other 
local and international varieties.

SAVATIANO NATURAL
Dry White Wine (75cl)          13,69 €
Savatiano
274025 
Complex aromas of lemon, nuts and a distinct 
minerality. Perfectly balanced in the mouth with a 
refreshing acidity.

SAVATIANO “VIENTZI” SINGLE VINEYARD 
Dry White Wine (75cl)         14,28 € 
Savatiano
274051
Aromas of almonds and distinct flavours of ripe and 
tropical fruit. Fresh on the mouth with minerality 
and impressive complexity.

SAVATIANO VARELI
Dry White Wine (75cl)          14,76 €
Savatiano
274050
Complex aromas of wood, spices and citrus 
fruit. On the palate, dense but not heavy with 
a balanced presence of oak flavours.

GRANATUS
Dry Rosé Wine (75cl)          10,71 €
Cabernet Sauvignon, Agiorgitiko
274033
A powerful rosé with fine aromas of flower 
blossom, red fruit, especially pomegranate 
and pepper. Medium body and long finish.

* Giftboxes available for a choice of two   
   Papagiannakos wines free of charge.
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An important producer based in Peloponnisos, Greece, Mitravelas 
Estate is the oldest winery in the Nemea region. Founded in 1913, it 
produces wines made mainly from the famous local variety, Agiorgitiko.  

MITRAVELAS RED ON BLACK
Dry Red Wine (75cl)          6,54 €
Agiorgitiko
278103 
Aromas and flavours of red cherry, sweet sour 
cherry and notes of cinnamon and nutmeg. 
Medium round body, soft tannins and fruity finish.

KTIMA MITRAVELA
Dry Red Wine (75cl)          13,39 €
Agiorgitiko
278104
Aromas of jammy red fruit, pepper, leather, 
ink, oregano, smoke and vanilla. Full body, 
high acidity and rounded, velvety tannins.

MITRAVELAS WHITE ON GREY
Dry White Wine (75cl)         6,24 € 
Moschofilero
278101
Aromas of lemon, green apple, exotic fruit e.g. 
lychee, white fruit, white flowers and rose. Medium 
body, high acidity, medium finish.

MITRAVELAS ROSÉ
Dry Rosé Wine (75cl)          6,73 €
Agiorgitiko
278102
Aromas of red fruit, particularly pomegranate 
and strawberry. Medium body and finish.

MITRAVELAS OLD VINES
Dry Red Wine (75cl)        40,04 €
Agiorgitiko
278105
Intense aromas of cherry, strawberry, berries, 
eucalyptus, some chocolate and hints of 
leather. Juicy in the mouth, balanced acidity 
and long finish.
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ROSÉ
Dry Rosé wine (75cl                     10,11 €
Lefkada, Cabernet Franc
276103
Aromas and flavours of strawberries, rose petals, 
pomegranate and red berries, medium body and 
long finish.

KOUKOUVAGIA RED
Dry Red Wine (75cl)                       6,24 €
Mataro, Shiraz
276112
Elegant and easy drinking with aromas and flavours 
of red fruit and rounded body.

SÉMILLON SAUVIGNON BLANC
Dry White Wine (75cl)                   8,62 €
Sémillon, Sauvignon Blanc
276102
Aromas of citrus, stone fruit and sweet spices. 
Medium body and long finish.

KOUKOUVAGIA ROSÉ
Semi Dry Rosé Wine (75cl)             6,24 €
Mataro
276113
Easy drinking and very pleasant with intense 
aromas of small red fruit and rose petals.

MARATHEFTIKO
Dry Red Wine (75cl) & (1,5L)*     12,37 € 
Maratheftiko
276105 
Aromas of violet, black berries and sweet spices, 
full body and soft tannins.

SHIRAZ – LEFKADA
Dry Red wine (75cl) & (1,5L)*      15,18 €  
Shiraz, Lefkada
276106  

Aromas of black fruit, herbs and sweet 
spices, full body and long finish.

MATARO – YIANNOUDI
Dry Red Wine (75cl)          10,71 €
Mataro, Yiannoudi
276104
Elegant aromas of black fruit and plum, medium 
body, fruity flavours and soft tannins.

XYNISTERI
Dry White Wine (75cl)          7,85 €
Xynisteri
276100
Complex aromatic bouquet of peach and citrus 
fruit, fresh mouth feel and long finish.

KOUKOUVAGIA WHITE
Dry White Wine (75cl)          6,24 €
Xynisteri
276111
Elegant and easy drinking with intense citrus 
aromas, light body and fruity flavour.

* Price upon request for Zambartas magnum (1,5L) bottles depending on vintage. 

Founded in 2006 and based in the wine region of Limassol, “Krasochoria”, Zambartas 
Wineries is a premium boutique family winery producing quality wines made from local 
as well as international grape varieties.
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KTIMA HAGGIPAVLU 
CHARDONNAY- SÉMILLON
Dry White Wine (75cl)          7,14 € 
Chardonnay, Sémillon
275066
Aromas of citrus and tropical fruit, 
medium body and pleasant finish. 

KTIMA HAGGIPAVLU XYNISTERI
Dry White Wine (75cl)          5,59 €
Xynisteri
275065
Aromas of citrus and tropical fruit, 
medium body and refreshing acidity.

KTIMA HAGGIPAVLU CABERNET  
SAUVIGNON RED
Dry Red Wine (75cl)          6,54 €
Cabernet Sauvignon
275002
Aromas and flavours of black berries, 
sweet spices, full body and long finish.

KTIMA HAGGIPAVLU 
MARATHEFTIKO
Dry Red Wine (75cl)             9,52 €
Maratheftiko
275064
Aromas of black and red fruit, violets and 
sweet spices, full body and pleasant finish.

KTIMA HAGGIPAVLU 
MERLOT- SHIRAZ
Dry Red Wine (75cl)             5,59 €
Merlot, Shiraz
275070
Aromas and flavours of red fruit, pepper and 
sweet spices, full body and pleasant finish.

KTIMA HAGGIPAVLU 
CABERNET SAUVIGNON ROSÉ
Dry Rosé Wine (75cl)          6,54 €
Cabernet Sauvignon 
275067
Pleasant aromas and flavours of rose 
and ripe pomegranate, medium body 
and pleasant and refreshing acidity.

COMMANDARIA ST. NICHOLAS
Dessert Red Wine (75cl)          14,88 €
Xynisteri, Mavro
275022
Aromas and flavours of dried apricots, plums, 
raisings, wood and honey, full body and long finish.

COMMANDARIA CENTURION
Dessert Red Wine (75cl)          65,45 €
Xynisteri, Mavro
275023
A limited edition commandaria with intense aromas 
and flavours, full body and long finish.

One of the most historical wineries of Cyprus, based in the 
“Krasochoria” region of Limassol, it produces wines made from local 
and international varieties. It also produces the historical St. Nicholas 
commandaria, in three different editions. 
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AYIOS ELIAS
Dry Red Wine (75cl)              6,07 €
Maratheftiko, Shiraz, Cabernet Sauvignon 
270101A
Aromas of ripe fruit and black pepper, 
medium body and pleasant finish.

AYIOS ANDRONICOS
Dry White Wine (75cl)          5,18 €
Xynisteri   
270102A
Aromas of fresh white flowers, fruity taste,  
medium body and pleasant finish.

MONASTIRI
Dry Red Wine (75cl)            3,98 €
Cabernet Sauvignon
270106A
Aromas of black berries and fruit, liquorice, 
eucalyptus, wood and sweet spices, full body and long finish.

MARANA
Dry Rosé Wine (75cl)          4,76 €
Maratheftiko, Mavro
270104A
Rich aromas of red and black fruit, violets and flowers, 
medium body and pleasant acidity.

A one of a kind, traditional winery, in Paphos region. Based and built around 
Chrysorroyiatissa Monastery. It produces wines made from local as well as international 
varieties.
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CÉRÉMONIE GOURMET TRAY
96 Mini Tea Cubes         34,38 €
078031
	

CÉRÉMONIE GOURMET TRAY
48 Mini Tea Cubes         17,19 €
078032

TEA
CÉRÉMONIE

Cérémonie Tea collects high quality ingredients; whole tea 
leaves from the finest tea gardens, along with spices, herbs, 
and flowers, which combine together to create our classic tea 
and herbal flavors, therefore offering a unique and exquisite 
way to serve and enjoy tea. 
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AFTER EIGHT CHOCOLATE MINTS 200g
Contains 12 chocolate thins	 3,35 €  
018531

AFTER EIGHT CHOCOLATE MINTS 400g
Contains 24 chocolate thins	 6,32 €  
018532

AFTER EIGHT
The perfect combination of luxurious mint           
fondant crafted with 100% natural peppermint oil, 
enrobed in rich dark chocolate, makes After Eight 
THE chocolate mint.

Established in 1962, After Eight has long 
been renowned and loved for its delicious                      
and distinctive thin chocolate mints.
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SEASONAL GIFTS
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GLENGOYNE 12Y + 1 Glass
Single Malt Whisky 43% vol. (70cl)          54,99 €
240002A  
A balance of oak and sweetness, with aromas of lemon zest, 
coconut, ginger, shortbread ginger and vanilla.

Limited Edition. Limited Quantities.

GLENGOYNE 12Y + 15Y +18Y
Single Malt Whisky 43% vol. (3X20cl)      	 87,99 €
240010
12YO: A balance of oak and sweetness, with aromas of lemon 
zest, coconut, ginger, shortbread ginger and vanilla.

15YO: Rich flavours of dried fruit (pineapple, lemon), walnuts, 
vanilla, toffee popcorn, cinnamon and hints of oak.

18YO: Fresh, malty and spicy aromas of red apples, ripe melon, 
marzipan, cocoa, marmalade, brown sugar and warm spices.

Limited Edition. Limited Quantities.

TEELING TRINITY MINIPACK (3x5cl)
286012	 23,14 €
Small Batch: Smooth, approachable with aromas of vanilla, 
spices and sweet notes of rum.
Single Grain: Spicy with fruity aromas, flavours of strong spice 
and rich red berries and a long lasting finish.
Single Malt: A harmonious balance of dried fruit, vanilla, sweet 
spices and vibrant notes of melon, figs, toffee and lemon.

Limited Edition. Limited Quantities.

TEELING SMALL BATCH + 2 TEELING WHISKEY 
GLASSES GIFT PACK
Irish Whiskey 46% vol. (70cl)	 41,66 €
286009
Smooth, approachable with aromas of vanilla, spices and 
sweet notes of rum.
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EL DORADO RUM 12Y + 1 El Dorado glass
Demerara Rum 40% vol. (70cl)          39,00 €
235014
Elegant, with aromas of lush tropical fruit and spice, 
hints of honey and dark sugar. Round, full body and 
elegant finish. 

Limited Edition. Limited Quantities.

DOS MADERAS RUM 5+5 YRS & 
2 DOS MADERAS GLASSES
Double Ageing Rum 40% vol. (70cl)          38,94 €
288012
5 years ageing in Caribbean, then 5 more in Jerez Spanish casks. 
Complex bouquet of aromas and flavours of molasses, sherry 
elements, vanilla and dried fruit.

DOS MADERAS RUM 5+5 YRS TASTING KIT
1 Dos Maderas 5+5 YRS 40% vol. (70cl)         145,66 €
1 Ron Dos Maderas Rum 37,5% vol. (2,2cl)
1 Pedro Ximenez Sherry 18% vol. (2,2cl)
1 Palo Cortado Sherry 21,5% vol. (2,2cl)
1 Ron B. Carribean 40% vol. (2,2cl)         
288013
Classic 5+5 years rum and a selection of miniature rums and 
sherries from Dos Maderas.



41

SILENT POOL GIN + 2 SILENT 
POOL GLASSES 
Gin crafted in England           83,30 €
43% vol. (70cl) 
288302
Rich and clean, juniper-forward with floral 
layers of lavender and chamomile, citrus 
and a subtle sweetness of local honey.  

Limited Quantities.

CUBICAL GIN PREMIUM + 1 CUBICAL GLASS BALL
Premium London Dry Gin 40% vol. (70cl)		       39,99 €
288009
A light dry gin, with aromas and flavours of juniper, almond, 
citrus notes of Buddha’s hand, bergamot and sweet orange. 

Limited Edition. Limited Quantities.

CUBICAL GIN MANGO + 1 CUBICAL GLASS BALL
Special Dry Gin 37,5% vol. (70cl)                         35,23 €
288016
It marries juniper, bergamot, sweet orange and mango, all of 
which are triple distilled. The color and taste should make for 
some fun fruity cocktails.

Limited Edition. Limited Quantities.

CUBICAL GIN KISS + 1 CUBICAL GLASS BALL
Premium Special Dry Gin 37,5% vol. (70cl)          39,99 €
288011
Very aromatic, light and dry. Red berries are added 
to the existing botanicals of Cubical Gin. 

Limited Edition. Limited Quantities.BOTANIC GIN PREMIUM 
Premium Gin 40% vol. (70cl)              24,00 €
                                                  Special Offer
288006
A light dry gin, with aromas and flavours of juniper, 
almond, citrus notes of Buddha’s hand, bergamot 
and sweet orange

BOTANIC GIN 
Ultra Premium Gin 37,5% vol. (70cl)   32,00 €
                                                   Special Offer
288007
Very aromatic, light and dry. Red berries are added 
to the existing botanicals of Cubical Gin. 
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“TWELVE DAYS OF FESTIVE SPIRIT”
12 x 5cl Spirits           85,01 €	
	 2x GB Gin 5cl 
	 1x Elegant Gin 5cl 
	 2x Chase Vodka 5cl
	 1x Elderflower Gin Liqueur 5cl 
	 1x English Oak Smoked Vodka 5cl
	 1x Marmalade Vodka 5cl  
	 1x Pink Grapefruit Gin 5cl
	 1x Seville Orange Gin 5cl 
	 1x Oak Aged Sloe & Mulberry Gin 5cl
	 1 x Rhubarb Vodka 5cl
210060
A limited edition collection of premium spirits 
from Chase Distillery, each one to be enjoyed 
during the Twelve Days of Christmas!

Limited Edition. Limited Quantities.

WILLIAMS GB GIN GIFTPACK
London Dry Gin 40% vol. (70cl	  45,64 €	
210053
A gin on the sweet side, with aromas and flavors of juniper, 
zesty citrus and warm spicy notes.

“GREAT CHASE TRIO” 
3 x 5cl Spirits 	 27,85 €	
		 1 Williams GB Gin 40% vol. (5cl)
		 1 Chase Vodka 40% vol. (5cl)
		 1 Chase Elderflower Liqueur 20% vol. (5cl)   
210061
A limited edition collection of premium spirits from Chase 
Distillery.
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NICO LAZARIDI CHÂTEAU 30 YEARS
with wine opener         25,01 €
271068          
Château Nico Lazaridi Red and Château Nico Lazaridi 
White wines (2x75cl) in giftbox with a free wine opener.

Limited Edition. Limited Quantities.

NICO LAZARIDI F-EŨ MERLOT 
with wine opener         23,80 €       
271074 
2  Nico Lazaridi F-EŨ Merlot Shiraz Red wines (2x75cl)
in giftbox with a free wine opener.

Limited Edition. Limited Quantities.  

CAVALIERI LAZARIDI
with wine opener         32,55 €
271075          
1 Cavalieri Lazaridi Red and 1 Cavalieri Lazaridi White wines 
(2x75cl) in giftbox with a free wine opener.

Limited Edition. Limited Quantities. 
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NICO LAZARIDI CHÂTEAU 30 YEARS 
TRIO        

with two wine glasses          43,84 €
271067          
3 Château Nico Lazaridi Red wines (3x75cl)
and two free wine glasses in a luxury giftbox.

Limited Edition. Limited Quantities.

NICO LAZARIDI TRIO
with two wine glasses                        59,50 €
271073 
1 Château Red, 1 Cavalieri Lazaridi Red and 1 
Magic Mountain Red Wines (3x75cl) and two free 
wine glasses in a luxury giftbox.

Limited Edition. Limited Quantities. 

PERPETUUS DUO
in luxury wooden giftbox               56,76 €     
271076
1 Sémillon Dry White wine and 1 Cabernet
Franc-Mavroudi Red wine  (2x75cl) in a luxury 
wooden giftbox.

Limited Edition, Limited Quantities.

NICO LAZARIDI CHÂTEAU RED MAGNUM 30 YEARS
with Swarovski engraving on the bottle         58,91 €
271066          
Nico Lazaridi Château Red Wine (1,5L) with 
Swarovski engraving of the 30 years celebration
in wooden giftbox.

Limited Edition. Limited Quantities.
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BLACK SHEEP MAGNUM
in luxury giftbox         31,06 €     
271038
Black Sheep Red Dry wine (1,5L) in giftbox.

Limited Edition, Limited Quantities.

CHÂTEAU MAGNUM
in luxury giftbox         37,49 €     
271024
Château Red Dry wine (1,5L) in giftbox.

Limited Edition, Limited Quantities.

MAGIC MOUNTAIN MAGNUM
in luxury giftbox        59,98 €     
271037
Magic Mountain Red Dry wine (1,5L) in giftbox.

Limited Edition, Limited Quantities.
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ZAMBARTAS MARATHEFTIKO & XYNISTERI
IN GIFTBOX  
Maratheftiko Dry Red Wine &           20,23 € 
Xynisteri Dry White Wine (2x75cl)
276230  

A duo of Cyprus’ most well-known indigenous varieties.

ZAMBARTAS  MATARO- YIANNOUDI & ROSÉ
IN GIFTBOX  
Mataro-Yiannoudi Dry Red Wine &         20,83 €  
Lefkada-Cabernet Franc Dry Rosé
Wine (2x75cl)
276231  

An easy drinking red wine and a delicious rosé to enjoy with 
light meals!

ZABARTAS MATARO- YIANNOUDI & SHIRAZ- LEFKADA
IN GIFTBOX
Mataro-Yiannoudi Dry Red Wine &         25,88 €  
Shiraz-Lefkada Dry Red Wine (2x75cl)
276232  

A medium bodied wine and a full bodied one, for lovers of red 
wine!
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COMMANDARIA ST. NICHOLAS LIMITED EDITION 2008
Sweet Red Wine (75cl)           35,70 €
Xynisteri, Mavro
275020
A new limited edition commandaria with aromas of dried apricots, 
raisins, nuts, vanilla, caramel and roasted coffee beans. Complex 
and creamy flavours, full body, balanced acidity and long finish.

Limited Edition, Limited Quantities.

ZAMBARTAS MATARO – YIANNOUDI 2016
IN GIFT BOX
Dry Red Wine (75cl)          15,00 €
Mataro, Yiannoudi
276104A
Elegant aromas of black fruit and plum, medium body, 
fruity flavours and soft tannins.

Limited quantities of 2016 vintage to enjoy the 
evolution of this ageing-worthy wine.

ZAMBARTAS SHIRAZ – LEFKADA 2016
IN GIFT BOX
Dry Red wine (75cl)       20,00 €  
Shiraz, Lefkada
276106A  

Aromas of black fruit, herbs and sweet spices, full body 
and long finish.

Limited quantities of 2016 vintage to enjoy the evolution 
of this ageing-worthy wine.
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Price: €400,00 (including a gift worth €50,00) 

Code: 019824 - Silver

Description: Ideal for any size of business. 
Ristretto, Espresso, Lungo coffees and hot 
water are prepared quickly at the touch of 
one button.

Promotional price: €169,00 from €259, 00 

Code: 024141 - Silky White

Description: Lattissima One enables you to 
indulge yourself with top-quality Cappuccino 
and Latte Macchiato in the comfort of your 
home.

Promotional price: €49,00 from €99,00 

Code: 024105 Black - White 024153

Description: Most compact Nespresso 
machine. Automatic shut off after 9 minutes 
Espresso: 40 ml Lungo: 110 ml, 19 bars

* Each machine includes a gift pack of 14 capsules + 2 Coffee Cups     

Nespresso offers coffee machines addressing the needs for high quality coffee preparation and enhanced convenience.
We aim to encourage tasteful & meaningful living while inspiring you beyond the unique enjoyment of coffee, to create a complete art de vivre.

Zenius Lattissima One* Essenza Mini*
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Discover our New Limited Edition Accessories & Variations

Free 48H Delivery and
more information by calling 8000 22 33

ADD
MACHINE PACK

Set of 2 View Espresso cups
Set of 2 View Lungo cups

Set of 2 View Cappuccino cups

Total price:
€52,00  
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BACI PERUGINA
Italian Baci Perugina chocolates 
belong to the Nestlé family. They 
were founded in 1922 and since then 
they have always offered a unique 
experience for all senses.

The surprise of the love note and its message that ignites 
the emotions, the unmistakable pleasure of the covering of 
Luisa dark chocolate, the discovery of the soft core and the 
crunchiness of the hazelnut grains, which culminates with the 
whole hazelnut give a unique emotion every time.

BACI PERUGINA BAG 125g
Contains 10 dark chocolates          2,52 €
018204

Delicious dark chocolate filled with a cocoa-hazelnut cream 
center and a whole hazelnut.

BACI PERUGINA RUBY BOX 150g 
Contains 12 ruby chocolates         4,52 €
018205
Delicious chocolates wrapped in an incredible pink cover, created with 
natural Ruby cocoa beans, from the rose that reveals a sweetly fruity taste. 
A limited edition box that is the perfect packaging for a truly special gift 
and a totally new taste experience for chocolate lovers.

BACI PERUGINA BOX 150g 
Contains 12 dark chocolates          4,52 €
018201

Delicious dark chocolate filled with a cocoa-hazelnut cream 
center and a whole hazelnut.

BACI PERUGINA BOX 225g
Contains 18 dark chocolates          6,62 €
018202

Delicious dark chocolate filled with a cocoa-hazelnut cream 
center and a whole hazelnut.

BACI PERUGINA BOX 350g 
Contains 28 dark chocolates         10,23 €
018203

Delicious dark chocolate filled with a cocoa-hazelnut cream 
center and a whole hazelnut.
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23 Lefkosias Str. 2540 Dali Industrial Area
P.O.Box 21085, 1501 Nicosia - Cyprus
Tel: +357 22 897 300, Fax: +357 22 354 576

www.vassoseliades.com

You can place your orders by phone at 22897395 or 97850000 Monday to Friday 
between 9:00 and 16:00, or by email at vmelinte@vel.com.cy


